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Kask otwarty Jet Shoei J-Cruise 3 Gloss
White

Cena 2 499,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Producent SHOEI

Opis produktu

Kask otwarty Jet Shoei J-Cruise 3 

Kolor: Gloss White

Kask otwarty SHOEI J-Cruise 3 to połączenie bezpieczeństwa, komfortu i nowoczesnego designu.
Skorupa AIM (Advanced Integrated Matrix) wykonana z wielowarstwowego kompozytu, łączącego
włókna szklane i organiczne, zapewnia doskonałą ochronę dzięki elastyczności i odporności na
uszkodzenia. Wypełnienie EPS o różnej gęstości skutecznie absorbuje siłę powstałą na skutek
uderzenia, a sam kask spełnia wymagania normy ECE 22.06 . Trzy rozmiary skorupy (XS-M, L,
XL-XXL) zapewniają komfortowe dopasowanie, a aerodynamiczny kształt, zintegrowany spojler
i wysuwana blenda przeciwsłoneczna QSV-2 z powłoką przeciwmgielną to dodatkowe atuty.
Wypinana, przystosowana do prania wyściółka oraz poduszki policzkowe ułatwiają
utrzymanie wnętrza w czystości. Dłuższa wyprawa? Przejazd w upalny dzień? Uważasz, że wnętrze
Twojego kasku wymaga odświeżenia? Wyciągnij wnętrze, wypierz, a po wyschnięciu ponownie
zamontuj. Szeroki otwór usprawnia ubieranie i ściąganie kasku, a łatwe w obsłudze zapięcie
stabilnie utrzymuje go na głowie. System wentylacji składa się z trzech wlotów i trzech wylotów
powietrza, co zapewnia wydajną cyrkulację, a co się z tym wiąże także obniżenie temperatury i
redukcję wilgotności wewnątrz kasku.

Wraz z kaskiem otrzymasz:

Przezroczysty wizjer CJ-2
Oryginalną torbę SHOEI do przechowywania kasku
Wymienne piny do montażu nakładki Pilnock (pinlock sprzedawany osobno)
Narzędzie konserwacyjne przydatne np. do instalacji systemu komunikacji SRL (interkom
dostępny osobno)
Naklejkę z logo SHOEI
Olej silikonowy do konserwacji mechanizmu wizjera oraz uszczelki
Instrukcję oraz broszurę „Jak prawidłowo używać kasku”, które zawierają informacje nt.
użytkowania oraz konserwacji i pielęgnacji produktu

Informacje o kasku otwartym SHOEI J-Cruise 3:

Bezpieczeństwo:

Skorupa AIM (Advanced Integrated Matrix) wykonana jest z wielowarstwowego kompozytu
(włókna szklane i organiczne), dzięki czemu oferuje idealny balans pomiędzy elastycznością i
odpornością materiału na uderzenia
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Wypełnienie EPS o różnej gęstości dla uzyskania optymalnej absorpcji siły uderzenia
Panoramiczny wizjer CJ-2 o wysokiej jakości optycznej
Spełnia wymagania normy ECE 22.06

Komfort:

3 rozmiary skorupy: 1.) XS-M, 2.) L, 3.) XL-XXL
Ultra lekki dzięki innowacyjnej technologii formowania skorupy
Aerodynamiczny kształt
Zintegrowany spojler — spokojniejsza i wygodniejsza jazda dzięki redukcji turbulencji
Zintegrowana, wysuwana blenda przeciwsłoneczna QSV-2 z powłoką przeciwmgielną
Wypinana, przystosowana do prania wyściółka zapewnia komfort użytkowania
Poduszki policzkowe w różnych rozmiarach dla lepszego, indywidualnego dopasowania. Można
je wypiąć i prać
Poduszki w okolicy uszu, umieszczone w kieszeniach dedykowanych pod słuchawki interkomu,
skutecznie redukują poziom hałasu
Zapięcie z mikro zapadką ze stali nierdzewnej. Stabilnie utrzymuje kask na głowie i jest łatwe
w obsłudze
W górnej części kasku kieszeń na opcjonalną wkładkę, która umożliwia jeszcze lepsze
dopasowanie kasku (wkładka dostępna osobno)
Ulepszony pasek podbródkowy — mniejszy i przyjemniejszy w kontakcie ze skórą
Zdejmowana osłona paska podbródkowego. Można ją prać co ułatwia utrzymanie jej w
czystości
System SHOEI Comlink — kask przystosowany do założenia dedykowanego interkomu SENA
SRL3 Mesh (interkom dostępny osobno)
Specjalne kanały we wnętrzu kasku pozwalają na łatwy montaż głośników i kabli z
zachowaniem komfortu i doskonałego dopasowania
Szeroki otwór ułatwia zakładanie i zdejmowanie kasku

Wentylacja:

System wentylacji składa się 3-ech wlotów oraz 3-ech wylotów powietrza
Strategicznie rozmieszone zapewniają nie tylko wydajną cyrkulację powietrza
Wyraźnie wyprofilowane, duże regulatory umożliwiają precyzyjne sterowanie wentylacją

Informacje o wizjerze:

Panoramiczny wizjer CJ-2 o wysokiej jakości optycznej zapewnia niemal nieograniczoną
widoczność, bez zniekształceń w głębi pola widzenia
Redukuje wnikanie ponad 99% promieniowania UV
Wyprofilowana dolna krawędź chroni przed podmuchami wiatru
Lekko otwarty wizjer — zablokowanej w pierwszej pozycji — zapewnia dopływ świeżego
powietrza, co zapobiega zaparowaniu wizjera podczas jazdy z mniejszą prędkością
Opcjonalny Pinlock EVO redukuje zjawisko parowania wizjera, podczas jazdy w
niesprzyjających warunkach pogodowych (pinlock dostępny osobno)
Funkcja blokady szybki chroni przed samoistnym jej otwarciem
Łatwy montaż i demontaż niewymagający użycia narzędzi

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L , M , XL
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